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. Bilangénétique 2018
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I. Résultats en chiffres




Effectif vaches
(Résultats PHF - Bilan Génétique 2018)

EFFECTIF FURE

NB VL-CL 12 654

NB VL-PHF 2 951
TAUX 23,32%

PENETRATION

NORMANDIE

212 889

45 607

21,42%

FRANCE

1613 816

396 170

24,55%



Comparaison des resultats bruts
(Résultats PHF - Bilan Génétique 2018)

EURE REGION FRANCE
LAIT 9099 9011 8904
TP 31,8 31,8 31,6
B 39,3 39,3 39,2
NG 81,7 81,8 82,1
MA 82,1 82,0 82,4
FO 81,8 82,6 82,5
SL 81,9 82,3 82,4

ME 80,2 80,1 80,6



\ 4 . RESULTATS EN LES MEILLEURS

Comparaison des resultats vaches
(Résultats PHF - Bilan Génétique 2018)

EURE EURE

(ADH PHF) (NON PHF) NORMANDIE FRANCE
ISU 114 115 117
INEL 4 1 4 5
INDEX LAIT 69 6 55 93
INDEX MO 0,47 0,50 0,59
INDEX MA 0,48 0,50 0,52
INDEX CC 0,05 0,09 0,17
INDEX ME 0,18 0,19 0,27
NG 81,7 81,8 82,1
STMA 0,29 0,23 0,28 0,32
CELLULES 0,52 0,44 0,49 0,52

REPRO 0,33 0,23 0,35 0,39
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Comparaison des resultats genisses
(Résultats PHF - Bilan Génétique 2018)

GENISSES
EURE FRANCE
ISU 133 137
INEL 12 15
INDEX LAIT 173 244
INDEX MO 1,23 1,37
INDEX MA 1,10 1,18
INDEX CC 0,36 0,50
INDEX ME 0,58 0,65
NG
STMA 0,57 0,66
CELLULES 0,72 0,78

REPRO 0,73 0,72
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LES MEILLEURS
ELEVAGES

Palmares des meilleurs elevages en ISU

(Résultats PHF - Bilan Génétique 2018 de l'Eure)

220 vl par troupeau dont au moins 50% indexées

RANG RAISON SOCIALE COMMUNE EffVL  ISU
1 EARL DE LA VOIE LACTEE CORNEUIL 147 132
2 SCEA LEROY FRERES GUITRY 78 125
3 EARL BERTOT RENNEVILLE 95 124
4 CENTRE DE FORMATION ELEVAGE CANAPPEVILLE 79 122
5 GAEC DE LA HULINE THUIT HEBERT 69 120
5 SCEA DU MOUSSEL BOIS ANZERAY 58 120
7 EARL HOOGTERP ST MARTIN DU TILLEUL 134 119
7 GAEC CARPENTIER DAUBEUF PRES VATTEVILLE 88 119
7 SCEA VAN DOORSLAER-JOURDAN COMBON 70 119
10 CROMBEZ DAMIEN BOSGOUET 74 116
11 GAEC CERNAY STE MARGUERITE DE L'AUTEL 66 115
12 EARL BRIL ODIENNE CHAMBLAC 66 114
12 EARL DU BOIS RICHER CINTRAY 63 114
14 EARL DE LA CHAPELLE BRESTOT ROUGEMONTIER 111 113
14 GAEC ADELINE SAINT PIERRE DU MESNIL 86 113
14 GAEC FOULON VERNEUSSE 71 113
17 GAEC DE LA FERME DU MOULIN BOURNEVILLE 201 112
17 CAROIT FREDERIC CINTRAY 60 112
19 GAEC DU PERREY BOSNORMAND 118 111
19 EARL PARENT HEUQUEVILLE 58 111
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LES MEILLEURS

ELEVAGES

Palmares des meilleurs elevages en Lait brut
(Résultats PHF - Bilan Génétique 2018 de l'Eure)

220 vl par troupeau dont au moins 50% indexées

RANG
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RAISON SOCIALE

GAEC FOULON

EARL PARENT

EARL DE LA VOIE LACTEE

EARL BERTOT

CAROIT FREDERIC

GAEC DE LA POTERIE

GAEC SAPOWICZ

GAEC DE LA HULINE

EARL DU BOIS RICHER

EARL GRISEL

SCEA LEROY FRERES

EARL DE LA CHAPELLE BRESTOT
GAEC CHRISTAL

GAEC DU CHABLE

GAEC DU PERREY

CENTRE DE FORMATION ELEVAGE
EARL DE LA MESANGERE

GAEC CERNAY

COMMUNE

VERNEUSSE
HEUQUEVILLE
CORNEUIL

RENNEVILLE

CINTRAY

BACQUEVILLE

CINTRAY

THUIT HEBERT

CINTRAY

THEILLEMENT

GUITRY

ROUGEMONTIER

ST VINCENT DU BOULAY
GISAY LA COUDRE
BOSNORMAND
CANAPPEVILLE

NOTRE DAME DU HAMEL
STE MARGUERITE DE L'AUTEL

Eff VL
71
58
147
95
60
85
74
69
63
85
78
111
113
59
118
79
47
66

LAIT BRUT
10449
10075
10065
9930
9889
9815
9773
9608
9567
9374
9328
9291
9237
9135
9113
9052
9035
8839
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Palmares des meilleurs elevages en TP brut

(Résultats PHF - Bilan Génétique 2018 de l'Eure)

220 vl par troupeau dont au moins 50% indexées

RANG RAISON SOCIALE
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12
12
15
15
17
7
19

CENTRE DE FORMATION ELEVAGE
GAEC DU CHABLE

LYCEE AGRICOLE DU NEUBOURG
EARL BERTOT

GAEC CARPENTIER

GAEC DU PERREY

EARL GRISEL

EARL DE LA CHAPELLE BRESTOT
GAEC DE LA FERME DU MOULIN
EARL BOURGEOIS

EARL DE LA MESANGERE

SCEA LEROY FRERES

SCEA DU MOUSSEL

EARL PARENT

EARL DE LA VOIE LACTEE

GAEC FOULON

EARL DE SAINT CRESPIN

EARL DE BOIS NOUVEL DEGROOTE P.

SCEA VAN DOORSLAER-JOURDAN

COMMUNE
CANAPPEVILLE

GISAY LA COUDRE

LE NEUBOURG
RENNEVILLE

DAUBEUF PRES VATTEVILLE
BOSNORMAND
THEILLEMENT
ROUGEMONTIER
BOURNEVILLE

LES ANDELYS

NOTRE DAME DU HAMEL
GUITRY

BOIS ANZERAY
HEUQUEVILLE
CORNEUIL

VERNEUSSE

LORLEAU

LA HAYE ST SYLVESTRE
COMBON

Eff VL

79
59
45

95
88

118
85
111
201
55
47
78
58
58
147
71
79
50
70

TP
34.0
328
32,7
32,6
32,6
325
32,5
324
32,3
32,2
32,2
321
321
321
32,0
32,0
319
319
317
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Palmares des meilleurs elevages en Lait / JDV

(Résultats PHF - Bilan Génétique 2018 de l'Eure)

220 vl par troupeau dont au moins 50% indexées

RANG RAISON SOCIALE Commune Eff VL Moyenne lait/JDV
1 EARL DU BOIS RICHER CINTRAY 63 12,7
2  EARLBERTOT RENNEVILLE 97 12,5
3 EARL DE LA VOIE LACTEE CORNEUIL 147 121
4  EARLSIX BARVILLE 122 11,9
5 EARL PARENT HEUQUEVILLE 58 11,6
6 GAEC DE LA POTERIE BACQUEVILLE 85 11,4
7 EARLHOOGTERP ST MARTIN DU TILLEUL 133 11,3
8 CENTRE DE FORMATION ELEVAGE CANAPPEVILLE 83 11,0
9 CROMBEZ DAMIEN BOSGOUET 77 10,9
10 CAROIT FREDERIC CINTRAY 69 10,8
11 SCEA LEROY FRERES GUITRY 77 10,6
12 GAEC SAPOWICZ CINTRAY 74 10,5
13 GAEC FOULON VERNEUSSE 70 10,4
14 EARL DU VIEUX CHATEAU CINTRAY 57 10,3
15 GAEC CARPENTIER DAUBEUF PRES VATTEVILLE 86 10,2
16  GAEC DES DEUX RIVES HEUBECOURT 115 10,1
17  GAEC DE LA HULINE THUIT HEBERT 69 10,0
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Palmares des meilleurs elevages en Index MO

(Résultats PHF - Bilan Génétique 2018 de l'Eure)

220 vl par troupeau dont au moins 50% indexées

RANG RAISON SOCIALE
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GAEC CHRISTAL

GAEC CERNAY

SCEA VAN DOORSLAER-JOURDAN
EARL DE LA VOIE LACTEE

GAEC CARPENTIER

CENTRE DE FORMATION ELEVAGE
SCEA DU MOUSSEL

EARL BERTOT

CROMBEZ DAMIEN

GAEC DE LA HULINE

SCEA LEROY FRERES

EARL DE SAINT CRESPIN

EARL DE LA MESANGERE
SCEAD2G

EARL HOOGTERP

EARL DU BOIS RICHER

LYCEE AGRICOLE DU NEUBOURG
EARL ROORDA

EARL PARENT

EARL DE LA CHAPELLE BRESTOT

COMMUNE
ST VINCENT DU BOULAY

STE MARGUERITE DE L'AUTEL

COMBON
CORNEUIL

DAUBEUF PRES VATTEVILLE

CANAPPEVILLE

BOIS ANZERAY
RENNEVILLE
BOSGOUET

THUIT HEBERT

GUITRY

LORLEAU

NOTRE DAME DU HAMEL
BOIS ANZERAY

ST MARTIN DU TILLEUL
CINTRAY

LE NEUBOURG
BROGLIE
HEUQUEVILLE
ROUGEMONTIER

Eff VL

113
66
70
147
88
79
58
95
74
69
78
79
47
63
134
63
45
85
58
111

iMO
145
1,27
1,22
112
0.93
0,01
0,86
0,68
0,68
0,62
0,58
0,50
0,49
0,47
0,46
043
0,40
0.39
0,38
0.37
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Palmares des meilleurs elevages en NG

(Résultats PHF - Bilan Génétique 2018 de l'Eure)

220 vl par troupeau dont au moins 50% indexées

RANG RAISON SOCIALE COMMUNE EffVL NG
1 GAEC CHRISTAL ST VINCENT DU BOULAY 113 85.8
2 EARL DE LA VOIE LACTEE CORNEUIL 147 833
2 GAEC CERNAY STE MARGUERITE DE L'AUTEL 66 833
4 SCEA LEROY FRERES GUITRY 78 828
5 GAEC CARPENTIER DAUBEUF PRES VATTEVILLE 88 82,7
5 EARL PARENT HEUQUEVILLE 58 827
5 EARL DU VIEUX CHATEAU CINTRAY 53 827
8 CENTRE DE FORMATION ELEVAGE CANAPPEVILLE 79 82,5
8 SCEA VAN DOORSLAER-JOURDAN COMBON 70 825
8 SCEA DU MOUSSEL BOIS ANZERAY 58 825
11 EARL BERTOT RENNEVILLE 95 822
11 EARL DE LA MESANGERE NOTRE DAME DU HAMEL 47 82,2
13  GAEC DE LA POTERIE BACQUEVILLE 85 82,0
14  EARL ROORDA BROGLIE 85 817
14  GAEC DE LA HULINE THUIT HEBERT 69 817
16 EARL HOOGTERP ST MARTIN DU TILLEUL 134 816
16 EARLSIX BARVILLE 122 81,6
16  EARL DE SAINT CRESPIN LORLEAU 79 816
16 ~ CAROIT FREDERIC CINTRAY 60 81,6
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Palmares des meilleurs elevages en index STMA

(Résultats PHF - Bilan Génétique 2018 de l'Eure)

220 vl par troupeau dont au moins 50% indexées

RANG RAISON SOCIALE

EARL DE LA VOIE LACTEE

EARL BERTOT

GAEC DE LA HULINE

EARL BRIL ODIENNE

SCEA LEROY FRERES

GAEC CARPENTIER

EARL DU BOIS RICHER

EARL DE LA MESANGERE

SCEA DU MOUSSEL

SCEAD2G

EARL DE LA CHAPELLE BRESTOT
GAEC DU PERREY

CROMBEZ DAMIEN

EARL SIX

CENTRE DE FORMATION ELEVAGE
EARL PARENT

EARL DU VIEUX CHATEAU

GAEC DE LA FERME DU MOULIN
GAEC SAPOWICZ

COMMUNE

CORNEUIL

RENNEVILLE

THUIT HEBERT
CHAMBLAC

GUITRY

DAUBEUF PRES VATTEVILLE
CINTRAY

NOTRE DAME DU HAMEL
BOIS ANZERAY

BOIS ANZERAY
ROUGEMONTIER
BOSNORMAND
BOSGOUET

BARVILLE
CANAPPEVILLE
HEUQUEVILLE

CINTRAY

BOURNEVILLE

CINTRAY

Eff VL
147
95
69
66
78
88
63
47
58
63
111
118
74
122
79
58
53
201
74

iSM
0.54
0.54
0.49
0.49
0,44
0,40
0,40
0,36
0.35
0.34
033
0,32
0,31
0,30
0,30
0,28
0,27
0,26
0,25
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Palmares des meilleurs elevages en index REPRO

(Résultats PHF - Bilan Génétique 2018 de l'Eure)

220 vl par troupeau dont au moins 50% indexées

RANG
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RAISON SOCIALE

SCEA LEROY FRERES

EARL DE LA VOIE LACTEE

SCEA DU MOUSSEL

EARL DU BOIS RICHER

EARL DU VIEUX CHATEAU

EARL BERTOT

GAEC SAPOWICZ

GAEC CARPENTIER

EARL HOOGTERP

EARL DE LA CHAPELLE BRESTOT
SCEAD2G

CENTRE DE FORMATION ELEVAGE
GAEC DE LA HULINE

CAROIT FREDERIC

GAEC ADELINE

EARL GRISEL

GAEC FOULON

SCEA VAN DOORSLAER-JOURDAN
GAEC CERNAY

CROMBEZ DAMIEN

COMMUNE

GUITRY

CORNEUIL

BOIS ANZERAY

CINTRAY

CINTRAY

RENNEVILLE

CINTRAY

DAUBEUF PRES VATTEVILLE
ST MARTIN DU TILLEUL
ROUGEMONTIER

BOIS ANZERAY
CANAPPEVILLE

THUIT HEBERT

CINTRAY

SAINT PIERRE DU MESNIL
THEILLEMENT
VERNEUSSE

COMBON

STE MARGUERITE DE L'AUTEL
BOSGOUET

Eff VL
78
147
58
63
53
95
74
88
134
111
63
79
69
60
86
85
71
70
66
74

iIFER
0,69
0,65
0,58
0,56
0.55
0,48
0,47
0,45
043
043
043
0,42
0,41
0.39
0.33
0.33
0.33
033
0.33
0,31
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Les Meilleurs pointages realisés en 2018 dans l'Eure
Les Primipares

NOM PERE GPM NG MA FO SL ME ELEVAGE COMMUNE

PLKLIBERTE ZELGADIS TB 88 89 86 87 87 GAEC CHRISTAL ST VINCENT DU BOULAY
PLK LAMARTINE VAN GOGH ROY TB 87 88 87 86 84 GAEC CHRISTAL ST VINCENT DU BOULAY
PLKLINOTTE EXPLODE LONARD TB 87 86 88 87 86 GAEC CHRISTAL ST VINCENT DU BOULAY

Les Multipares en 2¢ lactation

NOM PERE GPM NG MA FO SL ME ELEVAGE COMMUNE

PLK JERSEY ATWOOD SHOTTLE TB 89 89 88 89 88 GAEC CHRISTAL ST VINCENT DU BOULAY
PLKLINETTE SANCHEZ 1 DAMION TB 87 88 86 88 87 GAEC CHRISTAL ST VINCENT DU BOULAY
PLKIBISA EXPLODE PROMOTION TB 87 88 90 86 84 GAEC CHRISTAL ST VINCENT DU BOULAY

PLKILLUMINE DAMION MERCHANT TB 87 86 90 87 85 GAEC CHRISTAL ST VINCENT DU BOULAY

Toutes les vaches sont de robe noire
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Les Meilleurs pointages realises en 2018 dans l'Eure
Les Multipares en 3¢ et 4° lactation

NOM PERE GPM RG NG MA FO SL ME ELEVAGE COMMUNE

PLK HOULGATE ZELGADIS SANCHEZ 3 EX 91 93 94 86 86 GAEC CHRISTAL ST VINCENT DU BOULAY
PLK INES SID PINE LONARD 3 EX 90 92 89 88 86 GAEC CHRISTAL ST VINCENT DU BOULAY
PLK IVREE MIAMI ARET TALENT LAD 3 EX 90 91 88 90 88 GAEC CHRISTAL ST VINCENT DU BOULAY
IRLANDAISE GOLD CHIP MICKEY 3 TB 89 92 86 87 85 SCEA DU MOUSSEL BOIS ANZERAY

PLK HANET GLAUCO TRIBUTEGR 3 TB 89 92 89 86 84 GAEC CHRISTAL ST VINCENT DU BOULAY
PLKINKIETE GLAUCO  IGNITIER 3 TB 88 92 87 85 84 GAEC CHRISTAL ST VINCENT DU BOULAY
IPYCOLEVDJ ACMERF FEVERCRAC 3 TB 88 88 89 87 86 _?(():LEJQB/AAS DOORSLAER- COMBON

JAMBETTE MR TOP SHOTTLE 3 TB 87 89 88 84 86 EARL DE LA VOIE LACTEE CORNEUIL
mé\S(LPOU—ROY LADD P REDSTOL JOC 3 TB 87 89 88 81 85 SCEA LEROY FRERES GUITRY

2231 SPIRTE CED LUCKY STAR 3 TB 87 86 91 90 82 EARL PARENT HEUQUEVILLE

PLK FRANCE SHOTTLE GOLDWYN 4 TB 89 91 89 91 85 GAEC CHRISTAL ST VINCENT DU BOULAY

PLKHAMSTER VAN GOGH IGNITER 4 TB 87 88 86 84 88 GAEC CHRISTAL ST VINCENT DU BOULAY
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Les Meilleurs pointages réalisés en 2018 dans l'Eure
Les Multipares en 5¢ lactation et plus

NOM PERE GPM RG NG MA FO SL ME ELEVAGE COMMUNE

PLK ENQUETE IGNITIER ROY 5 EX 92 92 92 89 95 GAEC CHRISTAL ST VINCENT DU BOULAY

PLK FALAISE SANCHEZ TERRASON 5 EX 91 95 89 84 89 GAEC CHRISTAL ST VINCENT DU BOULAY
PLKFAUVETTE CHAMPION 5597 5 TB 89 93 88 84 85 GAEC CHRISTAL ST VINCENT DU BOULAY

PLK GUATEMALA SEAVER PROMOTION 5 TB 88 92 83 86 86 GAEC CHRISTAL ST VINCENT DU BOULAY
E:jl:léARE bu DEMPSEY LI SHOTTLE 5 TB 88 90 88 86 86 GAEC CERNAY STE MARGUERITE DE L'AUTEL
6941 CHARTS OZENIT 5 TB 87 90 82 86 84 CAROIT FREDERIC CINTRAY

E;Jl?bUéLINE bu PAGEWIRE VUDELBOS 5 TB 87 88 86 86 85 GAEC CERNAY STE MARGUERITE DE L'AUTEL
E'Aaﬁ(é(e?TTE Du SHOTTLE SURCOUF 6 TB 89 92 86 83 90 GAEC CERNAY STE MARGUERITE DE L'AUTEL
EVADEE SHOTTLE LUMBER 6 TB 88 90 86 84 86 EII_EIE\I\-/I-AR(IEEEDE FORMATION CANAPPEVILLE

ECLIPSE THILLOT TIGRE 6 TB 87 89 85 88 85 GAEC CARPENTIER DAUBEUF PRES VATTEVILLE
EL;EJSA bu PAGEWIRE OUTSIDE 6 TB 87 87 88 89 85 GAEC CERNAY STE MARGUERITE DE L'AUTEL

ABIENNE ORLIAC JAMES 8 TB 88 87 88 93 84 GAECDE LA POTERIE BACQUEVILLE



1. Les mellleures femelles
Indexées dans I'Eure

(indexation décembre 2018)




- - L RESULTATS EN
' 271\ PHF E BILAN GENETIQUE SV

LES MEILLEURS
ELEVAGES

MEILLEURS MEILLEURS
POINTAGES FEMELLES INDEXEES

Les meilleures vaches indexéees dans l'Eure
(indexation décembre 2018, ISU supérieur ou égal a 175 points)

NOM PERE GPM

MAGIC-F RUBICON MCCUTCHEN
MYRIAME DOORMAN  BREWMASTER
JERNAY PG Du Haubé IMPRESSION  ARTES

LOVE MEEHB COMMANDER EXPLODE
MAYLOU-ROY JORGA RC P LABEL P FANTASSIN

Type
Index

G

G
G
G
G

ISU
177
176
173
172

170

Raison Sociale

GAEC DE LA FOULONIERE

EARL DE LA VOIE LACTEE

EARL DE LA VOIE LACTEE

EARL DE LA VOIE LACTEE

SCEA LEROY FRERES

COMMUNE

VERNEUSSE

CORNEUIL

CORNEUIL

CORNEUIL

GUITRY
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FEMELLES INDEXEES

Les meilleures genisses indexees dans L'Eure
(indexation décembre 2018, ISU supérieur ou égal a 171 points)

NOM

NADIGA

OBSCURE

ORISSA

OEILLETTE

CAP NATHALIE
MAMOUR

OBSTINEE
MAYLOU-ROY NORA PP
MAITRESSE
MAISCOTTE Du Haubé
ODYSSEE

GUIDALE
MAYLOU-ROY NALY P
NIVEA

MANAMA

NERVURE

NECTARINE

MAYA

PERE
LOCKSTAR
KP CARTER
LOUXOR
LOUXOR
CALBRETT P
HOTROD
HOTLINE
CALBRETT P
DOORSOPEN
FITZ TOC
KP CARTER
LENCOME
VH BOLUS
LOCKSTAR
DOORSOPEN
COMMANDER
LOCKSTAR
DOORSOPEN

GPM
CAPITAL GA

BREWMASTER

CAPITAL GA
LOPTIMUM
APPLEJAX
DEAN RON
MASSEY
LABEL P
DEAN RON
LAUTHORITY
MCCUTCHEN
LEGO PELL
LABEL P
CAPITAL GA
DEAN RON
GUARINI
CAPITAL GA
DEAN RON

Type
Index

G

G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G

ISU

200
108
194
193
190
190
188
188
186
185
184
184
183
183
182
181
180
178

Raison Sociale

EARL DE LA VOIE LACTEE
EARL DE LA VOIE LACTEE
EARL DE LA VOIE LACTEE
EARL DE LA VOIE LACTEE
EARL DE LA VOIE LACTEE
EARL DE LA VOIE LACTEE
EARL DE LA VOIE LACTEE
SCEA LEROY FRERES
EARL DE LA VOIE LACTEE
GAEC CERNAY

EARL DE LA VOIE LACTEE
EARL ROORDA

SCEA LEROY FRERES
EARL DE LA VOIE LACTEE
EARL DE LA VOIE LACTEE
EARL BERTOT

EARL DE LA VOIE LACTEE
EARL DE LA VOIE LACTEE

COMMUNE

CORNEUIL
CORNEUIL
CORNEUIL
CORNEUIL
CORNEUIL
CORNEUIL
CORNEUIL
GUITRY
CORNEUIL
STE MARGUERITE DE L'AUTEL
CORNEUIL
BROGLIE
GUITRY
CORNEUIL
CORNEUIL
RENNEVILLE
CORNEUIL
CORNEUIL



=3

IV. Les Grandes Laitieres 2018
dans I'Eure
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Les Grandes Laitieres 2018
Quelques chiffres..

Suite au classement 2018 etabli par France Conseil Elevage,

484 vaches en France ont produit
au moins 100 000 kg de lait.

En pratique, la vache doit avoir produit plus de 100 000 kg en
lactations terminées et avoir été controlée en production au
moins une fois entre le 1°" aout 2017 et le 31 juillet 2018.
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Les Grandes Laitieres 2018 dans l'Eure

Rang Nom Nom Pere Nom GPM Lait Total Nb. Robe eits Raison Sociale Commune
nat. (kg) Lactation Globale
118 2237 JOCKO BESN HAMPTON 113859 8 N 84 M DUGARDIN PIENCOURT
201 ROUGE JENORVI 392 108764 11 GAEC DU BOCAGE RENNEVILLE
330 VEDETTE RAUL VALEN HELDOSTAR 103638 8 EARL DES HAYES f/l-lé)[l)\llgrl\sus =
LA HAYE
332 2370 OVERPELT JUMPING 103627 9 N 78  EARL PHILIPPE MARIE

MALHERBE



Association d'éleveurs

Camille BATTEMENT §

TECHNICIENNE - CLASSIFICATEUR

CAMILLE.BATTEMENT@PRIMHOLSTEIN.COM

Votre conseillere génétique Prim'Holstein



